
 

1 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU SU OPF 

 

 

Pořadové číslo zápisu: 31 

Datum zasedání: 15. 04. 2014 

Přítomni:   Bernatík, Botlík, Činčala, Dziadková, Franěk, Hečko, Koštuříková, Laňková, 

Suchánek, Šimáková, Řihák, Verner, Vodová 

 

JEDNÁNÍ MIMOŘÁDNÉ – PER ROLLAM 

 

Návrh usnesení a výsledky hlasování: 

 

 

Návrh usnesení: 

 

1.Akademický senát Slezské univerzity, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné, 

schvaluje VIII. ZMĚNU STATUTU SLEZSKÉ UNIVERZITY V OPAVĚ, 

OBCHODNĚ PODNIKATELSKÉ FAKULTY V KARVINÉ s nabytím účinnosti 

ke dni 1. 7. 2014. 

 

Stanovisko: PRO 12 HLASŮ 

 

2.Akademický senát Slezské univerzity, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné, 

schvaluje VIII. ZMĚNU ORGANIZAČNÍHO ŘÁDU SLEZSKÉ UNIVERZITY 

V OPAVĚ, OBCHODNĚ PODNIKATELSKÉ FAKULTY V KARVINÉ 

s nabytím účinnosti ke dni 1. 7. 2014. 

 

Stanovisko: PRO 12 HLASŮ 

 

  



 

2 

 

POZN: Na základě požadavku vedení fakulty byl AS SU OPF požádán o provedení hlasování 

per rollam u materiálů, které byly řádně projednány dne 19. 3. 2014, kde v diskusi nad 

předloženými materiály zazněl požadavek na úpravu účinnosti předkládaných dokumentu 

nejpozději k 1. 9. 2014, avšak s apelem o schválení k 1. 7. 2014. V diskusi, která proběhla – a 

následném hlasování členů AS SU OPF – bylo sjednáno datum účinnosti na 1. 7. 2014 s tím, 

že bude předložený materiál doplněn o toto datum. 

Nastala však diskuse až po jednání senátu, kdy se někteří senátoři obrátili na vedení s apelem, 

nejednoznačnosti schválení s datem účinnosti k 1. 9. 2014, či 1. 7. 2014. Z tohoto důvodu bylo 

provedeno mimořádné jednání AS SU OPF, kde byl předložen znovu celý materiál – 

s jednoznačným vymezením datace účinnosti k 1. 7. 2014. Hlasování proběhlo řádně a 12-ti 

hlasy byly obě normy přijaty – a následně zaslány obratem k finálnímu projednání na AS SU, 

jehož zasedání je stanoveno na 22. 4. 2014. 

 

 

 

 

Příští zasedání AS SU OPF se uskuteční dne  30. 04. 2014 ve 13:00 hod. 

 

 

 

V Karviné, dne 16. 04. 2014 

 

 

 

 

Za správnost: Ing. Werner Bernatík, Ph.D. 
  



 

3 

 

 

 

Usnesení ze zasedání AS SU OPF dne 15. 04. 2014 

 

 

 

 

1. Akademický senát Slezské univerzity, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné, 

schvaluje VIII. ZMĚNU STATUTU SLEZSKÉ UNIVERZITY V OPAVĚ, 

OBCHODNĚ PODNIKATELSKÉ FAKULTY V KARVINÉ s nabytím účinnosti ke 

dni 1. 7. 2014. 

 

2.Akademický senát Slezské univerzity, Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné, 

schvaluje VIII. ZMĚNU ORGANIZAČNÍHO ŘÁDU SLEZSKÉ UNIVERZITY 

V OPAVĚ, OBCHODNĚ PODNIKATELSKÉ FAKULTY V KARVINÉ s nabytím 

účinnosti ke dni 1. 7. 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Werner Bernatík, Ph.D. 

Předseda AS SU OPF 
 

 


